
ZARZĄDZENIE Nr 200/2023 

BURMISTRZA MIASTA LUBLIŃCA 

z dnia 12 lipca 2023 roku 

 w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 w Lublińcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 roku poz. 40 z późn. zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 roku poz. 165 z 

późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1  

Określa się skład osobowy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Lublińcu: 

1. Aleksandra Kowalczyk – Przewodnicząca Komisji, 

2. Lidia Krajewska – Muszyńska – Członek Komisji, 

3. Jolanta Syguda – Członek Komisji, 

4. Dawid Wocław – Członek Komisji, 

5. Jolanta Uliasz– Członek Komisji. 

6. Agnieszka Wychowska – Członek Komisji. 

 § 2 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 roku poz. 165 ze 

zmianami), innych przepisów oraz Regulaminu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Lublińcu. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 221/2021 

Burmistrza Miasta Lublińca z dnia 28 września 2021 roku w sprawie powołania Miejskiej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lublińcu oraz Zarządzenie zmieniające 

Nr 171/2023 z dnia 13 czerwca 2023r. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta 

Edward Maniura 


